
Wygrajmy plac rekreacyjno-sportowy dla
„Jedenastki”!
Wśród  27  propozycji  znajduje  się  także  projekt  placu  rekreacyjno  -  sportowego  przy  Szkole
Podstawowej nr 11!! Przypomnijmy, że z projektem tym startowaliśmy już w jednej z poprzednich
edycji  zdobywając dzięki  ogromnemu zaangażowaniu rodziców i  uczniów (za które jeszcze raz
dziękujemy!) drugi wynik w Piotrkowie Trybunalskim. Niestety – największą liczbę głosów zdobył
inny projekt z... naszego rejonu. Wierzymy, że w tym roku uda się osiągnąć sukces i liczymy na
wsparcie całej społeczności szkolnej! Tym bardziej, że projekt jest bardzo atrakcyjny i już niebawem
daje szanse korzystania z nowoczesnego obiektu naszym uczniom.

Przeznaczony teren pod wykonanie projektu znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie budynku
naszej  szkoły.  Głównym jego założeniem jest  utworzenie  miejsca odpoczynku oraz zabawy dla
środowiska lokalnego. 1010 m2 terenu rekreacyjno - sportowego ma być podzielone na cztery części:
I część - sportowa (350 m2) - boisko do piłki koszykowej i piłki siatkowej; II cześć - sportowa (ok.
267 m2) - boisko wielofunkcyjne wyłożone bezpieczną nawierzchnią syntetyczną (między innymi do
gry w "Dwa ognie"); III część - rekreacyjno - dydaktyczna (234 m2) - plac wyłożony kostką, kącik ze
„ślimakiem matematycznym do nauki tabliczki mnożenia", plansza do gry w szachy oraz miejsce do
zabawy w "klasy i kolory" i „chłopka"; IV część - rekreacyjna ( 159 m2) - plac wyłożony nawierzchnią
bezpieczną, sprzęt do rekreacji. Cały teren objęty projektem wyposażony zostanie w ławki. Będą
one oddzielały poszczególne części placu rekreacyjno - sportowego.

Zagłosować będzie  można w  sposób tradycyjny poprzez wypełnienie  karty  do głosowania (w
budynkach Urzędu Miasta, zarówno na Pasażu Karola Rudowskiego, jak i przy ul. Szkolnej. Punkty
te będą czynne w godzinach 8.00-15:30. Ponadto, 24 września, w wyznaczonych czterech lokalach,
których  jeszcze  nie  podano),  bądź  w  formie  elektronicznej  za  pośrednictwem  strony
www.piotrkowianiedecyduja.pl.

Aby oddać głos poprzez tę stronę należy:

wpisać swój PESEL, zaznaczyć pola akceptacji oświadczeń oraz nacisnąć "Weź udział w●

głosowaniu",
po wybraniu projektu (nr 7)  oraz jednego projektu ogólnomiejskiego należy nacisnąć "Wyślij".●

 
UWAGA! Głosować mogą TYLKO MIESZKAŃCY NASZEGO MIASTA!  Każdy mieszkaniec ma
TYLKO jeden głos (decyduje o tym rozpoznany przez system numer PESEL). Na nasz projekt, który
ma  charakter  rejonowy,  MOGĄ  GŁOSOWAĆ  MIESZKAŃCY  Z  INNYCH  REJONÓW
PIOTRKOWA  TRYBUNALSKIEGO!

Jeśli ktokolwiek z państwa nie będzie miał możliwości zagłosowania w domu lub będzie
miał  techniczne  problemy  utrudniające  oddanie  głosu  zapraszamy  do  naszej  szkoły
(pracowni komputerowej) i polecamy kontakt z p. Mariuszem Danielakiem. Oddanie głosu
będzie także możliwe już podczas najbliższych zebrań z rodzicami, we wtorek i środę (12 i
13 września). Zapraszamy i zachęcamy do głosowania!

To nie tylko ogromna szansa dla naszych dzieci,  ale także dla naszego całego
środowiska lokalnego!

http://www.piotrkowianiedecyduja.pl



